CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO
KỲ THI TUYỂN SINH

ĐẠI HỌC HÌNH THỨC VỪA LÀM VỪA HỌC

ĐỢT 2 NĂM 2010

Kính gởi:  HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

Tôi tên là: ……………………………………………………………………………………

Ngày tháng năm sinh: …………………… Phòng thi: ……………………………………

Số báo danh: ……………………Ngành thi: ……………………………………………….

Kết quả thi:

- Môn 1:………………………………………...Điểm:………………………………………

- Môn2:…………………………………………Điểm:………………………………………

- Môn 3: ………………………………………  Điểm:………………………………………

Xin chấm phúc khảo:

- Môn 1: …………………………………………………..

- Môn 2: …………………………………………………..

- Môn 3: …………………………………………………..

Kết quả chấm phúc khảo xin thông báo đến địa chỉ:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Điện thoại liên hệ:

………………………………………………..………………………………………………

 TP Hồ Chí Minh, ngày …….. tháng ….. năm 2010

Kính đơn,

(Họ tên thí sinh và chữ ký)

GHI CHÚ:
- Thời hạn chấm phúc khảo 30 ngày kể từ ngày niêm yết điểm thi.

- Lệ phí chấm phúc khảo là 25.000 đồng/môn;

- Thí sinh đính kèm 01 phong bì có dán tem và ghi địa chỉ người nhận.